МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «Радофинниковсий центр образования»
ПРИКАЗ

№ 26 л су29.09.2022
О зачислении обучающего в М К О У «ООШ  Радофинниковский ЦО»ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Тихонову Полину Александровну 17. 07. 2008 года рождения, зачислить в 8 класс М К О У  «ООШ  Радофинниковская ЦО» 30. 09. 2022 года.Основание: заявление родителей

Директор школы: Давлятшина Н.В